Avenida Barão do Rio Branco,  nº 600, Centro – CEP: 89600-000 – Joaçaba SC

CNPJ 84.592.369/0009-88 – Fone: (49) 3551 9500 – www.hust.org.br

RETIFICAÇÃO A ENTREVISTA E DA HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

AVISO PÚBLICO Nº 01/HUST – DG/2019

O HOSPITAL UNIVERSITÁRIO SANTA TEREZINHA – HUST, mantido pela FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, ambas qualificadas no

Edital originário, por seu representante legal abaixo assinado, faz saber a todos os interessados:

Art. 1º Onde lê-se:

4.1.3.1 A Entrevista será realizada no dia 29/02/2019, a partir das 08h30min no Setor de

Recursos Humanos do HUST.

Leia-se:

4.1.3.1 A Entrevista será realizada no dia 01/03/2019, a partir das 08h30min no Setor de

Recursos Humanos do HUST.

Art. 2º Onde lê-se:

5.1 O resultado do processo seletivo será publicado no dia 02/03/2019 na internet, página

principal do HUST, no site http://www.hust.org.br e na página principal da Unoesc, no site

http://www.unoesc.edu.br.

Leia-se:

5.1 O resultado do processo seletivo será publicado no dia 05/03/2019 na internet, página

principal do HUST, no site http://www.hust.org.br e na página principal da Unoesc, no site

http://www.unoesc.edu.br.

Art. 3º Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e publique-se.

   Joaçaba (SC), 12 de fevereiro de 2019.

Alciomar Antônio Marin

Diretor Geral HUST